[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   27.02.2014                        г. Зеленогорск                          №  49-273р
О внесении изменений в Порядок

формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного

фонда города Зеленогорска, утвержденный
решением Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-250р
	     В связи с уточнением порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

	 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Зеленогорска, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-250р, изложив в пункте 3 подпункт 8 в следующей редакции:

«8) части налога на доходы физических лиц в сумме, определенной решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период;».
2.   Настоящее   решение  вступает  в  силу в день, следующий за днем его опубликованием в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                        А.В. Тимошенко